
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. lapkričio 11 d.

Nr. 2023-315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  137
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  137
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 137
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  137
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

IĮ "Jasvila", kodas 304617468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7-24
Pranešimo Nr. 6241443

Informuojame, kad likviduojama IĮ "Jasvila" (kodas 304617468) nuo 2023-11-09 dienos.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Martyno Kandzero paramos fondas, kodas 305599037
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-11
Pranešimo Nr. 6236831

Martyno Kandzero paramos fondas (kodas 305599037), buveinės adresas: L.Stuokos-Gucevičiaus g. 13-11, Vilnius,
registras: Juridinių asmenų registras (VĮ Registrų centro Vilniaus filialas), praneša, kad keičia pavadinimą į KANDZERAS
FOUNDATION paramos fondas.

- - -

UAB Damontis, kodas 306577652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 6241958

Informuojame, kad 2023-10-24 dienos vienintelio akcininko sprendimu UAB Damontis, bendrovės kodas 306577652,
pavadinimas keičiamas į UAB Baltic installation group.

- - -

UAB "Galdita", kodas 306264508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6242807

Atsižvelgiant į 2023-11-06 vienintelio akcininko sprendimą, UAB "Galdita" į.k. 306264508 keičia pavadinimą į UAB ""Oilion
LT".

- - -

UAB "OmnisPower Europe", kodas 306420149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 74
Pranešimo Nr. 6242809

Informuojame, kad keičiasi UAB "OmnisPower Europe", juridinio asmens kodas 306420149, registruotos buveinės
adresas Ringuvos g. 74, Kaunas, pavadinimas į UAB Omnispower Europe.

- - -

MB "Lurika", kodas 304935353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 10-60
Pranešimo Nr. 6242810

Informuojame kad Įmonė MB "Lurika", įmonės kodas 304935353, nuo 2023-11-13 dienos keičia pavadinimą iš MB
"Lurika" į MB Panda fix IT. Įmonės pavadinimo keitimas patvirtintas raštišku visų nariū sprendimu.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Rokiškio turizmo informacijos centras, kodas 302308156
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 8-3
Pranešimo Nr. 6236828

PRANEŠIMAS
APIE ROKIŠKIO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRO REORGANIZAVIMĄ PRIJUNGIANT JĮ PRIE ROKIŠKIO
KRAŠTO MUZIEJAUS

Informuojame, jog vadovaujantis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. TS-282
"Dėl sutikimo reorganizuoti Rokiškio turizmo informacijos centrą, prijungiant jį prie Rokiškio krašto muziejaus", parengtas
Rokiškio turizmo informacijos centro reorganizavimo sąlygų aprašas.
Reorganizuojama įstaiga - Rokiškio turizmo informacijos centras, kurio teisinė forma - savivaldybės biudžetinė įstaiga,
juridinio asmens kodas 302308156, buveinės adresas - Nepriklausomybės a. 8-3, LT-42115 Rokiškis, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.
Reorganizavime dalyvaujanti įstaiga - Rokiškio krašto muziejus, kurio teisinė forma - savivaldybės biudžetinė įstaiga,
juridinio asmens kodas 190263920, buveinės adresas - Tyzenhauzų g. 5, LT-42115 Rokiškis, duomenys kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 5

Pagal parengtas reorganizavimo sąlygas reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu, prie Rokiškio krašto muziejaus,
kuris po reorganizavimo tęs savo veiklą, prijungiant Rokiškio turizmo informacijos centrą, kuris kaip juridinis asmuo
po reorganizavimo pasibaigs. Rokiškio krašto muziejus po reorganizavimo tęs savo veiklą tuo pačiu pavadinimu; kiti
Rokiškio krašto muziejaus duomenys ir rekvizitai, pasibaigus reorganizavimui, taip pat nesikeis.
Visos Rokiškio turizmo informacijos centro teisės ir pareigos pereina Rokiškio krašto muziejui nuo priėmimo-perdavimo
akto tarp Rokiškio krašto muziejaus ir Rokiškio turizmo informacijos centro pasirašymo dienos.
Reorganizavimo sąlygos, po reorganizavimo galiosiantys Rokiškio krašto muziejaus nuostatai ir kiti reorganizavimo
sąlygose bei teisės aktuose numatyti dokumentai ir informacija viešai skelbiami Rokiškio krašto muziejaus interneto
svetainėje www.muziejusrokiskyje.lt ir Rokiškio turizmo informacijos centro interneto svetainėje www.rokiskiotic.lt.

- - -

UAB "VIADUCT", kodas 306461217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 6236833

Informuojame Jus, kad yra parengtos UAB "VIADUCT", juridinio asmens kodas 306461217, buveinės adresas Dariaus
ir Girėno g. 19, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - "VIADUCT"), duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR") ir UAB "VIADUKAS", juridinio asmens kodas 111441125,
buveinės adresas Tunelio g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR (toliau
- "VIADUKAS") reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti VIADUCT bus prijungta prie
VIADUKAS, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. VIADUKAS pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną VIADUKAS
perims visą VIADUCT turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į VIADUKAS
buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis VIADUCT ir VIADUKAS reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais
galima susipažinti atvykus į VIADUKAS buveinę, esančią adresu Tunelio g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo
dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

UAB "Baltmetal", kodas 302347675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-9
Pranešimo Nr. 6241961

Pranešame, kad UAB "Baltmetal", kaip nurodyta žemiau, direktorius ir INTERMETAL SRL, kaip nurodyta žemiau,
direktorius parengė bendras vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygas, kurios buvo pasirašytos
2023-10-02, pagal kurias INTERMETAL SRL bus prijungiama prie UAB "Baltmetal" ir be likvidavimo procedūros baigs
savo veiklą.
Pagal patvirtintas bendras vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygas:
Dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame jungimesi bendrovė: UAB "Baltmeta" (juridinio asmens kodas
302347675, teisinė forma - Uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Kalvarijų g. 2-9, Vilnius, Lietuvos Respublika,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centras).
Jungiama, peržengiant vienos valstybės ribas, bendrovė: INTERMETAL SRL, kodas 07224860481, teisinė forma
- Ribotos atsakomybės bendrovė, buveinės adresas: Italijos Respublika, Roma, Lungotevere degli Inventori 118,
duomenys kaupiami ir saugomi Romos prekybos, pramonės, amatų ir žemės ūkio rūmuose, PVM mokėtojo kodas
07224860481.
Po jungimosi pasibaigiantis juridinis asmuo: INTERMETAL SRL.
Po jungimosi tęsiantis veiklą juridinis asmuo: UAB "Baltmetal".
Turto, teisių ir pareigų perdavimas: Jungimosi sąlygose nustayta tvarka INTERMETAL SRL turtas, teisės ir pareigos
(tame tarpe ir teisės bei pareigos pagal sandorius) pereina UAB "Baltmetal" nuo perdavimo-priėmimo akto (aktų)
pasirašymo dienos.
Su jungimosi sąlygomis, po jungimosi tęsiančios veiklą UAB "Baltmetal" įstatų projektu ir kitais jungimusi susijusiais
dokumentais galima susipažinti nuo šio viešo pranešimo paskelbimo dienos iki po jungimosi veiklą tęsiančios UAB
"Baltmetal" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (imtinai) UAB "Baltmetal" buveinėje, adresu Kalvarijų
g. 2-9, Vilnius, Lietuvos Respublika nuo 9 iki 16 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 6

- - -

UAB "VIADUKAS", kodas 111441125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Tunelio g. 4A
Pranešimo Nr. 6242808

Informuojame Jus, kad yra parengtos UAB "VIADUCT", juridinio asmens kodas 306461217, buveinės adresas Dariaus
ir Girėno g. 19, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - "VIADUCT"), duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR") ir UAB "VIADUKAS", juridinio asmens kodas 111441125,
buveinės adresas Tunelio g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR (toliau
- "VIADUKAS") reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti VIADUCT bus prijungta prie
VIADUKAS, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. VIADUKAS pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną VIADUKAS
perims visą VIADUCT turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į VIADUKAS
buhalterinę apskaitą.

Su parengtomis VIADUCT ir VIADUKAS reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais
galima susipažinti atvykus į VIADUKAS buveinę, esančią adresu Tunelio g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo
dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "Makveka", kodas 306172401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6236835

MB "Makveka", įmonės kodas 306172401, įmonės pavadinimas keičiamas iš MB "Makveka" į Baltic Road & Wind
Solutions MB.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės vandenys", kodas 169845485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 7

Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 41
Pranešimo Nr. 6241962

Pranešame, kad 2023 m. spalio 26 d. Plungės rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-281, padidintas UAB
"Plungės vandenys" įstatinis kapitalas nuo 7 200 64336 EUR iki 7208 983,84 EUR. Akcijų skaičius didinamas nuo 248
641 vnt. iki 248 929 vnt. Paprastos vardinės akcijos nominali vertė 28,96 EUR.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Eimija", kodas 302604949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-39
Pranešimo Nr. 6236832

- - -

UAB "Vansta", kodas 303936858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-39
Pranešimo Nr. 6241959

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "EVA GRUPĖ", kodas 125930610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6241960

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ Socialinės bitės, kodas 306626081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-44
Pranešimo Nr. 6242050

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: ALIUS ALEŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 8

MB "Motogazas", kodas 306625200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Žaslių g. 59
Pranešimo Nr. 6242051

Įregistravimo data: 2023-11-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Navilis MB, kodas 306625218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-189
Pranešimo Nr. 6242052

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: NERIJUS VAIČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tds express, kodas 306626117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Takniškių g. 2C
Pranešimo Nr. 6242053

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: TAUTVYDAS ŠTUOPIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Business gates", kodas 306625652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6242854

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: KRISTINA LAIMA ALEKNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

FK Drama, kodas 306625264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mikėnų aklg. 9A-1
Pranešimo Nr. 6242855

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: ERIKA RUKŠĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Cofive, kodas 306626131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31C
Pranešimo Nr. 6242856

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: EDVINAS SINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 9

UAB "Žaluona", kodas 306626149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101
Pranešimo Nr. 6242857

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: JUSTĖ GUMOVSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fashion projects", kodas 306626156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 18-8
Pranešimo Nr. 6242858

Įregistravimo data: 2023-11-10. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Wise apps lab, kodas 306625691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 21D-34
Pranešimo Nr. 6242859

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: GIEDRIUS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žalija", kodas 306625307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101
Pranešimo Nr. 6242860

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: JUSTĖ GUMOVSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB CARGOHUB, kodas 306626170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6242861

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: TADAS ŠČIUKAUSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Akvakūdikis", kodas 306625225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Vaičaičio g. 40
Pranešimo Nr. 6242862

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: EGLĖ GRUMSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 10

MB "Pakalnės vingis", kodas 306625232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnės sen., Pakalnės k., Pakalnės g. 64
Pranešimo Nr. 6242863

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: RAIMONDAS PLIKŠNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Purple Solution, kodas 306625271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6242864

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: JULIUS TAMUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lujita, kodas 306625296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6242865

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: EDVINAS JĖCKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Įdėjų knaipė, kodas 306623288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 17-33
Pranešimo Nr. 6242866

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: MARIJUS JASELIONIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Axesof", kodas 306624803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Dangutiškės k., Užtvankos g. 14
Pranešimo Nr. 6242867

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: BRIGITA LEGAUDIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MUZIEJUS "KALNŲ ŠUO", kodas 306625314
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ūnikių k. 2
Pranešimo Nr. 6242868

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: IRMANTAS TARNAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dekotema", kodas 306626163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pakalnučių g. 19
Pranešimo Nr. 6242869

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: ŠARŪNAS DIELININKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Brelonsa", kodas 306625321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6242870

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Inovacijų Guru, kodas 306626188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 24D-1
Pranešimo Nr. 6242871

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: TADAS ŠAMBARAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transaction Sync", kodas 306625741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6242872

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Attic Domus, kodas 306624187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 120-48
Pranešimo Nr. 6242873

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: DOVYDAS MACIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kur gi, MB, kodas 306625766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6242874

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: ARTUR KURGINIAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ecommerce solutions, kodas 306626099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Toliūnų k., Baltųjų Garnių g. 5
Pranešimo Nr. 6242875

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: KAROLIS ANTANAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "REM EU", kodas 306626124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6242876

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: NERIJUS STASIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Scaling Stars", kodas 306625257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6242877

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: JEVGENIJ MUCHKS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Maloney, kodas 306625289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6242878

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: EDGARAS VALAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apex Novus", kodas 306625677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-76
Pranešimo Nr. 6242879

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: MARIUS BAGDONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Augvesta UAB, kodas 306624454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6242880

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: ANDRIUS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 13

Viešoji įstaiga "Koučingo projektai", kodas 306625702
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2-7
Pranešimo Nr. 6242881

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: EGLĖ LISAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NOYA KNIT", kodas 306625734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 23A-4
Pranešimo Nr. 6242882

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: GRETA ŽVALIAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bitspace, kodas 306625339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6242883

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: ŠARŪNAS MAŽELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ "Po sparnu", kodas 306625773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Tuzų k., Kalvų g. 13
Pranešimo Nr. 6242884

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: LORETA SKARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Universitetų aljansas "Intermarium", kodas 306625780
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 3-25
Pranešimo Nr. 6242885

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: JONAS KONDRATAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Embedu, kodas 306625638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 6242886

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: ARNAS PETRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gate2Gate", kodas 306626277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6242887

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: DARIUS VILKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Simplytech, MB, kodas 306625727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-196
Pranešimo Nr. 6242888

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: AUSTĖJA DAUNARAVIČIŪTĖ-RODKINĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Asta Auto", kodas 306625759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 6242889

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Synergy Innovations", kodas 306626213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6242890

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Minimalist details", MB, kodas 306626206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6242891

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adevelsa", kodas 306626220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6242892

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kika service centre, UAB, kodas 306625809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 15

Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 6242893

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: DARIUS ŠUMSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dido dido, kodas 306626245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, L. Giros g. 2
Pranešimo Nr. 6242894

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: VIGINTAS GUŠČIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Emoji LT, kodas 306626252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 50A-1
Pranešimo Nr. 6242895

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: UGNĖ ČAPKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Grikiapelių krašto bendruomenė, kodas 306623181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Sliepšiškio k. 8
Pranešimo Nr. 6242896

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: GINTARĖ MIŠKINIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BGT Baltic", kodas 306625346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Beraginės k. 2-3
Pranešimo Nr. 6242897

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Utenos Go", kodas 306625798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Čekonių k., Šilelio g. 5
Pranešimo Nr. 6242898

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: SANDRA PIVORIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ SOCIAL HUG, kodas 306626238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Miško g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 6242899

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: EGIDIJUS KUCKAILIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ekspedia, kodas 306625684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20
Pranešimo Nr. 6242900

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: IGOR RAIKHELGAUZ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PMevents, kodas 306625816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 3-ioji g. 7
Pranešimo Nr. 6242901

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: PAULIUS MARKULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amanecer co", kodas 306625823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Ignacavos k., Minties g. 3
Pranešimo Nr. 6242902

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: AUŠRA BIJAMINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Luna spedition MB, kodas 306625645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Remeikių k., Remeikių g. 2
Pranešimo Nr. 6242903

Įregistravimo data: 2023-11-10. Vadovas: NERIJUS DAUGĖLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Idėjų piramidė", kodas 126243423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 64
Pranešimo Nr. 6241965

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Genovaitės Birutės Janavičienės įmonė, kodas 134583429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 147-1
Pranešimo Nr. 6241966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 17

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "LANGDENA", kodas 135780874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vynvyčių skg. 5
Pranešimo Nr. 6241967

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės butų ūkis", kodas 151005356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 13B
Pranešimo Nr. 6241968

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Bendrovė išregistruota dėl vienos valstybės ribas
peržengiančio pertvarkymo, jungimosi ar skaidymo.

- - -

P. Babono prekybos įmonė, kodas 158219163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 18-3
Pranešimo Nr. 6241969

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arvydo Nicelio komercijos įmonė, kodas 170719875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 6241970

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "PILOT TRADING", kodas 300793440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241971

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVANESTA", kodas 300821904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241972

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Restatus", kodas 301170631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 37-15
Pranešimo Nr. 6241973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Mačiulaičio IĮ, kodas 300127748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Sodų g. 72
Pranešimo Nr. 6241974

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AERODA", kodas 300555033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-409
Pranešimo Nr. 6241975

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MEDĖ", kodas 301614876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 6241976

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DAVID & VICKY", kodas 301732928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241977

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INŽOLĖ", kodas 303042438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 6-14
Pranešimo Nr. 6241978

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Tortilija", kodas 303068899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38-21
Pranešimo Nr. 6241979

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Maidas", UAB, kodas 303099880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Ramučių g. 8
Pranešimo Nr. 6241980

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 19

- - -

"Trekimanas", UAB, kodas 303221035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241981

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Medikamentų linijos", kodas 303224070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241982

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Trepuva", UAB, kodas 303235960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241983

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "S.S. tiles & chinaware decorators", kodas 302777602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241984

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "WinArt", kodas 302611744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Žvejų g. 27
Pranešimo Nr. 6241985

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TECHNOSAT", kodas 302711075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241986

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Trading Incorporate", kodas 302718212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Barborlaukio g. 20
Pranešimo Nr. 6241987

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 20

UAB "Business agency", kodas 302718778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 3
Pranešimo Nr. 6241988

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Senamiesčio kepyklėlė", kodas 302729269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Eglių g. 21A
Pranešimo Nr. 6241989

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMRAN ENGINEERING", kodas 302730289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241990

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Workforce - Firmaet - Danmark, kodas 302738841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 9-9
Pranešimo Nr. 6241991

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Interset", kodas 302748401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6241992

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DD&M Transport services", kodas 303366372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241993

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gourmet Trade", kodas 302751931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 6241994

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ZET Grupė", kodas 302756907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 79-7
Pranešimo Nr. 6241995

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Moneras", kodas 302778476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241996

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "UZAIR KHAN", kodas 302802055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241997

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SPOTEKA", kodas 302806370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241998

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elizeh International", kodas 302811481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6241999

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RP Logistic", kodas 302826070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 76E
Pranešimo Nr. 6242000

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SINGH CONSULTING SERVICES", kodas 302834747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242001

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Baltic Business Force, UAB, kodas 302846870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242002

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "M.H.Geoffrey & Co", kodas 302870914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242003

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Eko Logistics Investment Holding Co., UAB, kodas 302911994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242004

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dolmilita", kodas 302925798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žydrioji g. 2
Pranešimo Nr. 6242005

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB OCA consultancy, kodas 305619415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6242006

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Biudžetinė įstaiga "Komunalinio turto valdymas", kodas 305727145
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 6242007

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Adivalis", kodas 304087685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 42
Pranešimo Nr. 6242008

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Grafų logistika", kodas 304485867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6242009

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Dascue, UAB, kodas 306119719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6242010

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Lectio", kodas 304844829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Nemunaičio k., Voveraičių g. 14
Pranešimo Nr. 6242011

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Rytų grupė", kodas 304859514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 6242012

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Agrokapitalas", kodas 304884389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 6242013

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Goldminkas", kodas 304506311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Šeimylaukio k. 10
Pranešimo Nr. 6242014

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

TCF solution provider, UAB, kodas 304694888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242015

Išregistravimo data: 2023-11-10. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Doseka trades", kodas 304975903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 6242904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

ŽŪB "Lukštas", kodas 305604018
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Atgimimo g. 17
Pranešimo Nr. 6242905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Sprendimas (2023-11-10).

- - -

UAB "NIRA Projects", kodas 304972412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 11-5
Pranešimo Nr. 6242906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2022-05-19 (2023-11-10).

- - -

UAB "DOMO VERSLAS", kodas 302427986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 40
Pranešimo Nr. 6242907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl vadovo keitimo. (2023-11-08).

- - -

MB "Lectorpro", kodas 305670865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 19
Pranešimo Nr. 6242908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 187901010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 6242909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-11-07).

- - -

UAB "Remtesta", kodas 304073415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 52A-36
Pranešimo Nr. 6242910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

UAB "ILSANTA", kodas 110498671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 6242911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

Asociacija "Kristalės klubas", kodas 305924331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Vingių g. 17
Pranešimo Nr. 6242912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 171662053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 6242913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETAVIRA", kodas 144620826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 40
Pranešimo Nr. 6242914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lesota", kodas 302527755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir
naujo nemokumo administratoriaus paskyrimo (2023-11-09).

- - -

UAB "Vansta", kodas 303936858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-39
Pranešimo Nr. 6242916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-09).

- - -

UAB "Svaleksa", kodas 303267463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 31-1
Pranešimo Nr. 6242917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-10).

- - -

UAB "Dantų pasaulis", kodas 302648721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-87
Pranešimo Nr. 6242918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

Dalios Lamauskienės įmonė, kodas 145418119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 215-13
Pranešimo Nr. 6242919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algirdo Bagdono įmonė, kodas 145398499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 4-24
Pranešimo Nr. 6242920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Bidža", kodas 302498321
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 6242921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

UAB " NovaX Capital", kodas 306326625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6242922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Goldyroad").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Įstatai (2023-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-09).

- - -

A. Mordas individuali įmonė, kodas 186022251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai
Pranešimo Nr. 6242923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2023-11-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-08).

- - -

VšĮ "Efektas LT", kodas 305983162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Gegutės al. 23
Pranešimo Nr. 6242924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-17 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-10).

- - -

UAB "Cerna", kodas 304369204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, A. Vienažindžio g. 19A
Pranešimo Nr. 6242925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 28

- - -

UAB "Solitek development", kodas 304915952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6242926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB, kodas 300661912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6242927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-11-07); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2023-11-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-11-07); Įgaliojimas (2023-11-07); Užsienio
asmens pasas (2023-11-07).

- - -

UAB "New renovation", kodas 306620370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 6242928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

L. Ramanausko komercinė firma "Skeptras", kodas 152016163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11C-5
Pranešimo Nr. 6242929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

UAB "Instovita", kodas 302894790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-1
Pranešimo Nr. 6242930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-10).

- - -

Tauragės kovų akademija, kodas 304453129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Šaukėnų k. 2
Pranešimo Nr. 6242931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-10).

- - -

MB Autoatmosfera, kodas 306268588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Adomiškio k. 8A
Pranešimo Nr. 6242932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Sprendimas (2023-11-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-08).

- - -

Andrėjaus Kirejevo įmonė, kodas 275894210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Ateities g. 3-2
Pranešimo Nr. 6242933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Gytarių g. 33 savininkų bendrija, kodas 145480277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 33
Pranešimo Nr. 6242934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "BALTENERA", kodas 142152371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-21
Pranešimo Nr. 6242935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosis-1", kodas 151404775
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 4-61
Pranešimo Nr. 6242936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2023-10-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-10-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2023-10-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 30

- - -

UAB "Venerga", kodas 303044784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6242937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-10).

- - -

Bertaučių kaimo bendruomenė "Platonis", kodas 303358589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Bertaučių k., Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 6242938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Devynaukštis M-6", kodas 171475947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 6242939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nediva", kodas 145387855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 12-35
Pranešimo Nr. 6242940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Anykščių rajono Raguvėlės bendruomenė, kodas 154333632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Konciapolio vs.
Pranešimo Nr. 6242941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Draustada", kodas 305594054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pakalnės g. 3
Pranešimo Nr. 6242942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Vygutis", kodas 304469539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios Sodų 2-oji g. 6
Pranešimo Nr. 6242943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

UAB Klestina, kodas 306146513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 1-50
Pranešimo Nr. 6242944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Akcininkų sprendimas (2023-11-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-10).

- - -

Gintauto Jankaus įmonė, kodas 145351834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žagarės g. 63
Pranešimo Nr. 6242945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ginlora", kodas 245251710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 23G
Pranešimo Nr. 6242946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF IV", kodas 305911120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 6242947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Transalvis", kodas 302490011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Gedimino g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6242948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

VšĮ Baltas sodas, kodas 305970161
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 132-24
Pranešimo Nr. 6242949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2023-02-28 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-04 iki 2022-02-28 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-10).

- - -

Asociacija "Gilaičių bendruomenė", kodas 300068246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 6242950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Aušros al. 23 savininkų bendrija, kodas 145527816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 23
Pranešimo Nr. 6242951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eimija", kodas 302604949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 141B-39
Pranešimo Nr. 6242952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-09).

- - -

UAB CERTEX LIETUVA, kodas 111676511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6242953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-07); Užsienio asmens pasas (2023-11-07); Užsienio asmens pasas (2023-11-07).

- - -

"Kapitalo investavimas", MB, kodas 304938036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 23-63
Pranešimo Nr. 6242954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

UAB "Vilniaus metalo konstrukcijos", kodas 303250236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6242955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Edmanto Raštučio personalinė įmonė "Era", kodas 166443620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 13-1
Pranešimo Nr. 6242956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų karalystė", kodas 136022156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 6242957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-09).

- - -

GelvoraSergel UAB, kodas 125164834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11H
Pranešimo Nr. 6242958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 34

Transferswap UAB, kodas 306081791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6242959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Akcininkų sprendimas (2023-11-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-10).

- - -

Tampus UAB, kodas 306624155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 19-oji g. 3
Pranešimo Nr. 6242960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

UAB "GlobalTradeHub", kodas 306616692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6242961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

UAB "DORVEDUS", kodas 302248905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 16
Pranešimo Nr. 6242962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

R. Šalčiuvienės stomatologijos kabinetas, kodas 173139571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sodų g. 41
Pranešimo Nr. 6242963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

Metalistas Group UAB, kodas 302825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 6242964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos nario atsistatydinimo ir naujo valdybos nario išrinkimo (2023-11-10); Valdybos posėdžio
protokolas / Valdybos pirmininko išrinkimas (2023-11-10).

- - -

UAB "Evolvex", kodas 306621586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6242965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Giraitė", kodas 171474845
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 10
Pranešimo Nr. 6242966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

G. Zalagėno projektavimo ir inžinierinių paslaugų individuali įmonė, kodas 157661680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 3-5
Pranešimo Nr. 6242967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Žyliaus prekybos įmonė, kodas 179397436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 10-53
Pranešimo Nr. 6242968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "KNV 16", kodas 305683542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 6242969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 36

UAB "Litorė", kodas 303306286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 6242970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

Radviliškio r. Kutiškių daugiafunkcis centras, kodas 302540140
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Pušų g. 37
Pranešimo Nr. 6242971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-30); Nuostatai
(2023-10-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-10-30).

- - -

MB NISH.LT, kodas 306170101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 43-36
Pranešimo Nr. 6242972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Octupus); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Nuostatai (2023-11-10); Sprendimas
(2023-11-10).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pastogė", kodas 168082364
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pergalės g. 14
Pranešimo Nr. 6242973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Granitas", kodas 168084034
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 37
Pranešimo Nr. 6242974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija Toks etapas, kodas 306622072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Tulpių g. 14
Pranešimo Nr. 6242975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

MB Samme, kodas 306118001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justino Staugaičio g. 13-1
Pranešimo Nr. 6242976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

MB "Akvakūdikis", kodas 306625225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Vaičaičio g. 40
Pranešimo Nr. 6242977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Žaismas", kodas 304038040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 7E-5
Pranešimo Nr. 6242978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-06).

- - -

UAB "Atlantic Way", kodas 302799310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 3-18
Pranešimo Nr. 6242979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-08).

- - -

UAB "Doseka", kodas 302428045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6242980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 38

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BNA ERGO", kodas 122755771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14
Pranešimo Nr. 6242981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

UAB "Ūtos Sruogos energija", kodas 302798557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-8
Pranešimo Nr. 6242982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunimo sodyba", kodas 164596578
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kėkštų k.
Pranešimo Nr. 6242983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-08).

- - -

UAB "Transporto guru", kodas 302518724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 1C
Pranešimo Nr. 6242984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Darbo partija, kodas 303189064
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-1
Pranešimo Nr. 6242985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: tarybos; etikos komisijos narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuto įregistravimo (2023-11-08); Statutas
(2023-11-08); Teisingumo ministerijos išvada (2023-11-08).

- - -

MB "Meritokratas", kodas 305626210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Girelės k. 4
Pranešimo Nr. 6242986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Alkudija", kodas 304768491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žiogų g. 8-16
Pranešimo Nr. 6242987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-07).

- - -

UAB "Jurmanas", kodas 304866665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Dainavos k., Dainavos g. 24
Pranešimo Nr. 6242988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Atostogų gidas", kodas 305628453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Mildos g. 15A-1
Pranešimo Nr. 6242989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Sprendimas (2023-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELŠIŲ PRAKTIKA", kodas 180161194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Muziejaus g. 29
Pranešimo Nr. 6242990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SME Finance", kodas 304254910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-1101
Pranešimo Nr. 6242991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POSTŪMIS", kodas 157637195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Latvių g. 1-6
Pranešimo Nr. 6242992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vidos Alejūnienės įmonė, kodas 144935697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvaigždžių g. 10
Pranešimo Nr. 6242993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kelmės rajono bibliotekininkų draugija, kodas 162760153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 6242994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interaktyviosios technologijos", kodas 305922227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6242995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

"Pfizer Luxembourg SARL" filialas, kodas 300028006
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 6242996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2022-11-30 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-10).

- - -

Neosurf LT UAB, kodas 305771323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6242997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 41

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

MB "Stick to grow", kodas 305671166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-100
Pranešimo Nr. 6242998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

Marijampolės tautinių šokių ansamblis "JOTVINGIS", kodas 151487550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 6242999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-10); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-10-23).

- - -

Aaskla Medical UAB, kodas 306292112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6243000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gyvename Tora", kodas 304640292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 6243001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daistana", kodas 159950267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 6243002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Geceta", kodas 305167522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Kulabiškių k., Klonio g. 20
Pranešimo Nr. 6243003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Artūro Navicko įmonė, kodas 144781797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6243004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno imtynių klubas "Lokiai", kodas 300064810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3-8
Pranešimo Nr. 6243005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dobilas", kodas 168102137
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 57
Pranešimo Nr. 6243006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RASOS KARNATKIENĖS įmonė, kodas 145848964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 42-52
Pranešimo Nr. 6243007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virgaudo Valančausko įmonė, kodas 145828933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 41-6
Pranešimo Nr. 6243008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Investa Baltic", kodas 305592473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6243009



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Ventekonas", kodas 303213711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 91
Pranešimo Nr. 6243010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-08 (2023-11-10).

- - -

MB Animatoriai ir personažai, kodas 305731154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievų g. 5A
Pranešimo Nr. 6243011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

V. Lubio prekybos įmonė, kodas 170031850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 20
Pranešimo Nr. 6243012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2023-11-09); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-11-09); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2023-11-09).

- - -

MB "BeFancy.lt", kodas 305595195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6243013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

UAB "Froleta", kodas 303437008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Jaunystės g. 6
Pranešimo Nr. 6243014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorija, kodas 175892888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 19A
Pranešimo Nr. 6243015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2023-10-31); Reorganizavimo sąlygos (2023-10-31).

- - -

UAB "Nuostabusis šuo", kodas 305271019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 12B
Pranešimo Nr. 6243016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

Žmonių su negalia šeimų klubas "OPTIMISTAI", kodas 300150056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 26
Pranešimo Nr. 6243017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Taleta", kodas 304961088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 30
Pranešimo Nr. 6243018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

UAB "Call us", kodas 306392027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6243019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 45

UAB "Agrokoncerno žalioji energija", kodas 306119822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 6243020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-08).

- - -

UAB Kurys, kodas 302869374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 32
Pranešimo Nr. 6243021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-09).

- - -

MB "Dekotema", kodas 306626163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pakalnučių g. 19
Pranešimo Nr. 6243022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilkaviškio miesto vietos veiklos grupė, kodas 303395783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 56
Pranešimo Nr. 6243023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-11-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-07).

- - -

MB LAEDI 5, kodas 305577418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6243024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

UAB "M fleet", kodas 306623815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 6243025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

UAB "Via salutis", kodas 304126387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6243026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-10).

- - -

Sunly Land, UAB, kodas 305420705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-1
Pranešimo Nr. 6243027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-08); Įstatai (2023-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2023-11-08); Įgaliojimas (2023-11-08).

- - -

VšĮ "Dercekliukas", kodas 303823351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Pavasario g. 79
Pranešimo Nr. 6243028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-10).

- - -

UAB TM transus, kodas 306208121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 6243029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

UAB "Energy industry", kodas 302736630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2
Pranešimo Nr. 6243030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Įstatai (2023-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-09).

- - -

UAB "Lava Trust", kodas 302480120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 6243031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

UAB S&D Foliage, kodas 305904784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6243032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB RPS VALDA, kodas 305973613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6
Pranešimo Nr. 6243033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

MB "Ne problema", kodas 304419746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6243034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Šiaulių miesto bendrija, kodas 145574342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61
Pranešimo Nr. 6243035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 48

- - -

UAB "Manpower Lit", kodas 300529825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 6243036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

MB Kalbų mokykla, kodas 303929415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 15-10
Pranešimo Nr. 6243037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Sprendimas (2023-11-08).

- - -

AUGA group, AB, kodas 126264360
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 6243038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2023-11-07).

- - -

Asociacija Jojimo sporto klubas "Zigmo žirgai", kodas 304157308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ąžuolų g. 10-2
Pranešimo Nr. 6243039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-10).

- - -

UAB "Baltic 100", kodas 305552646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6243040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 49

MB Dido dido, kodas 306626245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, L. Giros g. 2
Pranešimo Nr. 6243041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Thermosistemos", kodas 306330196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 6243042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

MB "Mobilieji namai", kodas 305389793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6243043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KAIRIO TRANSPORTAS", kodas 245375010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 28A
Pranešimo Nr. 6243044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dolsa", kodas 305560493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6243045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

UAB "DARUMA TEAM", kodas 305655315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 33-3
Pranešimo Nr. 6243046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

UAB FMĮ "INVL Financial Advisors", kodas 304049332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6243047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "Artisanas", kodas 302853498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 6243048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Raras", kodas 304797361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Partizanų g. 49-22
Pranešimo Nr. 6243049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-10).

- - -

Infopoint Agency, UAB, kodas 306057751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6243050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

V. Turlienės individuali įmonė, kodas 122293037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-86
Pranešimo Nr. 6243051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 51

UAB "Eurosas", kodas 305992001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 32-2
Pranešimo Nr. 6243052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-07).

- - -

MB Ackava, kodas 306137877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 50-23
Pranešimo Nr. 6243053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "BERŽAS", kodas 271477760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 30B
Pranešimo Nr. 6243054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virginijaus Januševičiaus įmonė, kodas 145420860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skroblų g. 34
Pranešimo Nr. 6243055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vytauto g. 42, kodas 145500192
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 42
Pranešimo Nr. 6243056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Valientė", kodas 305265888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 6A
Pranešimo Nr. 6243057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 52

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Smiltužė", kodas 306595593
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veliuonos g. 19
Pranešimo Nr. 6243058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-10).

- - -

Romualdo Stanislovo Kiškūno įmonė "Termoautomatika", kodas 145068334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šviesos g. 8-1
Pranešimo Nr. 6243059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IRĖJA", kodas 302754361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Kėdainių g. 103D
Pranešimo Nr. 6243060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rutrum", kodas 304637691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6243061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "LORUS CONSTRUCTION", kodas 304635128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 18-45
Pranešimo Nr. 6243062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-08).

- - -

UAB Maloney, kodas 306625289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6243063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

UAB "Fastas", kodas 302562699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 6243064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-11-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto,
bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2023-11-03).

- - -

Infopoint Media Network, VšĮ, kodas 305785369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6243065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-08).

- - -

"Sėkmės kodas", UAB, kodas 303430451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-17
Pranešimo Nr. 6243066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2023-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-11-10).

- - -

UADBB "Rinkos Insurance Solutions", kodas 124277099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 6243067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "EVA GRUPĖ", kodas 125930610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6243068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 54

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių panaikinimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-06-27 (2023-11-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2023-08-21); Akcininkų sprendimas (2023-08-21).

- - -

UAB "Bevga", kodas 304404979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Gvazdikų g. 14
Pranešimo Nr. 6243069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

UAB "P3 sistemos", kodas 305019420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 6243070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB Armex Global, kodas 306344616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguvos sen., Fermos k., Rožių g. 1
Pranešimo Nr. 6243071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Akcininkų sprendimas (2023-11-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-09).

- - -

UAB "Veromax", kodas 306497081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6243072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-11-08).

- - -

UAB Kordialis, kodas 305680884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6243073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-14 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-10).

- - -

MB "Šaškesa", kodas 306023902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žalgirio g. 2-192
Pranešimo Nr. 6243074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

UAB "SME Finance Group", kodas 304963121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 6243075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-10); Įgaliojimas (2022-12-27).

- - -

Daugiabučio namo Talšos g. 4 savininkų bendrija, kodas 245617780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Talšos g. 4
Pranešimo Nr. 6243076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Jakutiškių gyvenvietės bendruomenė, kodas 304445869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Pergalės g. 2
Pranešimo Nr. 6243077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-09).

- - -

UAB "DOVA LT", kodas 302832874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandens g. 19A
Pranešimo Nr. 6243078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 56

- - -

VšĮ "Paramos sfera", kodas 303110686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 4-2
Pranešimo Nr. 6243079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liepos žiedas", kodas 177423487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Bažnyčios g. 3
Pranešimo Nr. 6243080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGNUM", kodas 141502363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 6243081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

UAB "Skado BYGG", kodas 300133135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 6243082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-11-09); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2023-11-09); Įgaliojimas (2023-11-09).

- - -

Rokiškio krašto muziejus, kodas 190263920
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 5
Pranešimo Nr. 6243083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2023-11-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-11-07);
Reorganizavimo sąlygos (2023-11-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 57

UAB "Ženklo garantas", kodas 300597281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-16
Pranešimo Nr. 6243084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "Nakas", kodas 302625719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 22-60
Pranešimo Nr. 6243085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

Kelmės kultūros centro darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 162759375
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 6243086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Zenono Lukošiaus IĮ, kodas 162536714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 6243087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Daivana", kodas 305272384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 301
Pranešimo Nr. 6243088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-09).

- - -

UAB "Konica Minolta Baltia", kodas 110042632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 6243089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 58

UAB "MUNKAS", kodas 184210265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 71-24
Pranešimo Nr. 6243090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-10 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

MB Forma ir tuštuma, kodas 303022236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-17A
Pranešimo Nr. 6243091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

UAB "Solersa", kodas 303362370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 6243092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

S. Voro įmonė "Vorsta", kodas 172370835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Mindaugo g. 4
Pranešimo Nr. 6243093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

UAB "Dainiaus investicijos", kodas 303177756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-39
Pranešimo Nr. 6243094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 59

Asociacija "Skaisčio tuntas", kodas 304494987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 62-33
Pranešimo Nr. 6243095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-10).

- - -

Motinos ir vaiko paramos-labdaros fondas "Aušta", kodas 135590558
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 7-1A
Pranešimo Nr. 6243096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-10).

- - -

ŽŪB "Agroromega", kodas 304167829
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-1
Pranešimo Nr. 6243097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Automaksas", kodas 302597401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 42-5
Pranešimo Nr. 6243098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-09).

- - -

Ukmergės gėlininkų draugija, kodas 190848525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 6243099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-11-07); Protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-11-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Brolio ranka, kodas 306079751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 60

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Budraičių k., Mokyklos g. 12-1
Pranešimo Nr. 6243100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-11 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-10).

- - -

UAB "ASG-Tech", kodas 306617506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6243101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

MB Mėsa mėsa, kodas 306116107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Putinų g. 6A
Pranešimo Nr. 6243102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Sprendimas (2023-11-10).

- - -

MB "Vakarinė", kodas 306134646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-59
Pranešimo Nr. 6243103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

"SPEKTRUS EU", UAB, kodas 302538100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bernatonių g. 7
Pranešimo Nr. 6243104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Žygio draugai", kodas 301075585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6243105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga Rokiškio rajono ligoninė, kodas 173224274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, V. Lašo g. 3
Pranešimo Nr. 6243106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-08); Įstatai (2023-11-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoera", kodas 145415728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74B
Pranešimo Nr. 6243107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Živilės Daujotienės įmonė, kodas 145232029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 16-111
Pranešimo Nr. 6243108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mindaugo Banio įmonė, kodas 145743874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šeduvos g. 2
Pranešimo Nr. 6243109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos robotikos asociacija, kodas 304234669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6243110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-09).

- - -

UAB Mannesco, kodas 306361359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 62

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6243111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-08).

- - -

I. Bezus įmonė "INVILINA", kodas 155984770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60-98
Pranešimo Nr. 6243112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Nuostatai (2023-11-08); Savininko
sprendimas / sprendimas (2023-11-08).

- - -

UAB "Kuro benzinėlė", kodas 304857239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-37
Pranešimo Nr. 6243113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-11-07 (2023-11-07).

- - -

UAB "VARSTA", kodas 300562654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 3
Pranešimo Nr. 6243114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "DEMBAVA", kodas 168941986
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 6243115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, bendrijos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-07); Įstatai (2023-11-07); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-07).

- - -

UAB "KidRIDER", kodas 302447608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6243116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stabdora", kodas 305918951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6243117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-10).

- - -

MB "Moteris judesyje", kodas 305922120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 75
Pranešimo Nr. 6243118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

UAB "Aukštaitijos žemės", kodas 305338496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Paringio k., Bažnyčios g. 47
Pranešimo Nr. 6243119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

UAB "Arnoldo automobiliai", kodas 223534150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 6243120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

UAB "EKOBANA", kodas 121193272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 33B
Pranešimo Nr. 6243121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 64

UAB TĘSTINIŲ MOKYMŲ CENTRAS, kodas 301674916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 43-2
Pranešimo Nr. 6243122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Akcininkų sprendimas (2023-11-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-07).

- - -

UAB "GES projektai", kodas 302528017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Ugnies g. 14-1
Pranešimo Nr. 6243123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGIVA", kodas 302532631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 44
Pranešimo Nr. 6243124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-09).

- - -

UAB AKVEŽA, kodas 306624486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 72-68
Pranešimo Nr. 6243125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

Daugiabučio namo Statybininkų g. 5 savininkų bendrija, kodas 145908450
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 6243126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Girteka Europe West UAB, kodas 306167436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36
Pranešimo Nr. 6243127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-08).

- - -

Švenčionių gatvės vaikų futbolo klubas "Kūna", kodas 178992228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Švenčionėlių g. 30-306
Pranešimo Nr. 6243128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-10).

- - -

UAB "Energijos kodas", kodas 302414693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 6243129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "Vejera", kodas 303044777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Paupio g. 3
Pranešimo Nr. 6243130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINNARPS", kodas 111585175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-1
Pranešimo Nr. 6243131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

UAB "Unique transport", kodas 306624664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 6243132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 66

- - -

Jutomate Europe, UAB, kodas 306185103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 6243133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

Dangolės Stonienės įmonė, kodas 162775237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vaiguvos k.
Pranešimo Nr. 6243134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

UAB "Dekorija", kodas 304028683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Mokytojų g. 38
Pranešimo Nr. 6243135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

UAB Innovix, kodas 306625588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6243136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

ONE DIGITAL FS UAB, kodas 306333146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6243137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Merolsa"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Įstatai (2023-11-08); Akcininkų
sprendimas (2023-11-08); Pranešimas (2023-11-08).

- - -

UAB Ekspedia, kodas 306625684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 6243138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Holmes trading, UAB, kodas 304738085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6243139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "Daneta", kodas 300582308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Antakalnio k., Laukų g. 6
Pranešimo Nr. 6243140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Reorganizuojamas" įregistravimo
(2023-11-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2023-11-08); Reorganizavimo sąlygos (2023-10-24); Įgaliojimas (2023-10-24).

- - -

Photonic Solutions UAB, kodas 305874152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dagiliškių g. 37-2
Pranešimo Nr. 6243141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

UAB "Vanilė", kodas 305207970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6243142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

MB "Amanecer co", kodas 306625823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Ignacavos k., Minties g. 3
Pranešimo Nr. 6243143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 68

Arūno Stulgaičio įmonė "Monstera", kodas 244674860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 37-20
Pranešimo Nr. 6243144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Botanikos merai", kodas 305399499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Santakos k. 8
Pranešimo Nr. 6243145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus regiono apylinkės teismo nutartis dėl inicijuojamo likvidavimo atšaukimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-07 (2023-11-09).

- - -

UAB Jump agency, kodas 305544724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 89-2
Pranešimo Nr. 6243146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Atnaujinkime miestą", kodas 300662245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20
Pranešimo Nr. 6243147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Įstatai (2023-11-09); Vienintelio
dalininko sprendimas (2023-11-09).

- - -

UAB "Popierinis kareivėlis", kodas 304877380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 6243148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-10).

- - -

UAB "Archinova" filialas "ER projektai", kodas 145895914
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 7-12
Pranešimo Nr. 6243149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LŠDPS Joniškio rajono profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 301741119
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 6243150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

12-oji garažų eksploatavimo bendrija Vilniaus g. 223a, kodas 145639142
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 223A
Pranešimo Nr. 6243151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

HORMANN BALTIC, UAB, kodas 111743878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Budninkų k., Senasis Ukmergės kel. 303
Pranešimo Nr. 6243152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dominera", kodas 304616882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6243153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija Bendruomenė "Mūsų Širvintos", kodas 304224155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 59-17
Pranešimo Nr. 6243154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

Joniškio rajono diabetu sergančių klubas "Viltis", kodas 193112546
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21
Pranešimo Nr. 6243155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-10).

- - -

UAB "Zofi", kodas 305727540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6243156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "Dogaras", kodas 303338184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6243157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-10).

- - -

UAB "STRATEGIC AND SMART INVESTMENTS", kodas 305147968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6243158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Valdybos sprendimas (2023-11-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2023-11-10).

- - -

UAB Inovacijų Guru, kodas 306626188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 24D-1
Pranešimo Nr. 6243159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Sajaus granitas", kodas 304964757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Draugystės g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 6243160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-10);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-10).

- - -

Vilkaviškio rajono švietimo pagalbos tarnyba, kodas 300095282
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, P. Jašinsko g. 2
Pranešimo Nr. 6243161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viskas automobiliui", kodas 303198323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Parokiškės k., Gabijos g. 5
Pranešimo Nr. 6243162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Žuvinto g. 3, 7, 9, kodas 150014612
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6243163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

36D garažų eksploatavimo bendrija Girulių g. 20, kodas 145610468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6243164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Stonienės įmonė, kodas 145552641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 68-63
Pranešimo Nr. 6243165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Leksis crypto security", kodas 306150102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6243166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-08).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Viltis", kodas 154153381
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Svirnų II k.
Pranešimo Nr. 6243167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

MB Fulminare, kodas 305575082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 6243168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB FastTrack LT, kodas 305535846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6243169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-07).

- - -

Kauno krašto ortopedų traumatologų mokslinė draugija, kodas 293095350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6243170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 73

BayWa r.e. Solar Systems UAB, kodas 303429634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 6243171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

Danutės Kazlauskienės firma, kodas 159833940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 30
Pranešimo Nr. 6243172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

VšĮ Kauno vaikų teniso akademija, kodas 303116162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 14-20
Pranešimo Nr. 6243173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-08).

- - -

UAB "GASTROTECHNIKA", kodas 301819938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 62
Pranešimo Nr. 6243174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "Kosmima", kodas 303245196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 6243175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arimetras", kodas 166693887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Melioratorių g. 1D
Pranešimo Nr. 6243176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 74

- - -

UAB "PERITUS SPRENDIMAI", kodas 301730051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11A-8
Pranešimo Nr. 6243177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rijada", kodas 171384458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Durpių g. 5
Pranešimo Nr. 6243178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euriva", kodas 302604760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8E-26
Pranešimo Nr. 6243179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08).

- - -

UAB Prom LT, kodas 304033577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6243180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Utenos lietuvių ir švedų draugija, kodas 184256394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 6243181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-10).

- - -

MTLT valdymas, UAB, kodas 302674036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 6243182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Įstatai (2023-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-09).

- - -

VšĮ Sveikatingumo centras "Vinsanum", kodas 302673219
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-31
Pranešimo Nr. 6243183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

VšĮ "Artkomas", kodas 300567434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Virbaliūnų k., Baltaragio g. 12
Pranešimo Nr. 6243184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

UAB CRIEX BC, kodas 305897304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6243185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Įstatai (2023-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-08).

- - -

LIFESTYLE TRADE, UAB, kodas 302339066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24-102
Pranešimo Nr. 6243186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

VšĮ Gero kaimyno agentūra, kodas 306160146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6243187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-11-07); Užsienio asmens pasas (2023-11-07).

- - -

MB Miglenda, kodas 306144213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 29-15
Pranešimo Nr. 6243188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-10); Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Šilutės rajono bendrija, kodas 177387176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 6243189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: valdybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-11-07).

- - -

UAB "Aversona", kodas 304336357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6243190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Statome kaip sau", kodas 305937510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6243191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Įstatai (2023-11-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-10).

- - -

UAB Wind traders LV, kodas 305801706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 6243192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 77

UAB "Crynet Systems", kodas 304402615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 6243193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

Eugenijaus Jurgelionio įmonė, kodas 144011921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ąžuolyno g. 22
Pranešimo Nr. 6243194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vilniaus g. 255, kodas 145517850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 255
Pranešimo Nr. 6243195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Ragulevičiaus individuali įmonė, kodas 168048522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 35
Pranešimo Nr. 6243196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Via justa eu", kodas 305731930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 57
Pranešimo Nr. 6243197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

UAB Einorių ūkis, kodas 305642645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Einorių k., Einorių g. 22
Pranešimo Nr. 6243198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 78

- - -

UAB "CUT! Films", kodas 305575367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136
Pranešimo Nr. 6243199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-09).

- - -

MB Eigonas, kodas 306159005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8-51
Pranešimo Nr. 6243200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-07); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-07).

- - -

Benme, UAB, kodas 305709325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6243201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-10); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Akcininkų sprendimas (2023-11-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-11-09).

- - -

SabreGames UAB, kodas 306042774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6243202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

Lino Navicko įmonė, kodas 152155095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 9B
Pranešimo Nr. 6243203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

UAB "Svedhaus", kodas 306242935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 2-6
Pranešimo Nr. 6243204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Persai", kodas 183706162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 24
Pranešimo Nr. 6243205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

"Alerginėmis ir kvėpavimo organų ligomis sergančių vaikų" labdaros ir paramos fondas, kodas 302500651
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-99
Pranešimo Nr. 6243206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-09).

- - -

Sporto klubas Klajūnas, kodas 305618968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 117
Pranešimo Nr. 6243207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-10).

- - -

UAB "Mūsų žemė", kodas 303500857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Plepų k. 1
Pranešimo Nr. 6243208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

NilosFinance UAB, kodas 306022608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6243209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-24 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-11-10).

- - -

MB "Renkam group", kodas 306236640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 6243210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Sprendimas (2023-11-09); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas
(2023-11-09).

- - -

UAB "Vision Technologies", kodas 304892261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6243211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-08).

- - -

UAB "Horti juniperorum", kodas 302756394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Margavos k. 2
Pranešimo Nr. 6243212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

UAB "Shipbuilding service solution", kodas 305396492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6243213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-08).

- - -

UAB BLENDER LITHUANIA, kodas 304230261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6243214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 81

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

VšĮ "FUTURE SELF GROUP", kodas 306170336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 46-75
Pranešimo Nr. 6243215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-04 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-10).

- - -

UAB "SS Projects", kodas 302599719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vyžuonų g. 54
Pranešimo Nr. 6243216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

Einaro Dubino įmonė, kodas 144765782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kairių g. 14
Pranešimo Nr. 6243217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ĄŽUOLAS", kodas 168084753
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 46
Pranešimo Nr. 6243218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Kantanas", kodas 244927630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. Valančiaus g. 11A
Pranešimo Nr. 6243219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skroblų alėja", kodas 303564525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24A-5
Pranešimo Nr. 6243220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-08 (2023-11-10).

- - -

Luminor investicijų valdymas UAB, kodas 226299280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6243221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

UAB Mizarex, kodas 306275465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6243222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Tai vienintelio akcininko sprendimas pakeisti direktorių. (2023-11-07).

- - -

VšĮ Kęstučio Navicko badmintono akademija, kodas 304140159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 13A-8
Pranešimo Nr. 6243223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-10).

- - -

UAB "TD transport", kodas 151170443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Borisevičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 6243224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

UAB "Ekodina", kodas 306353661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6243225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 83

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKSIMA", kodas 121974132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 1-18
Pranešimo Nr. 6243226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

Kėdainių rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193219644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dotnuvos g. 4
Pranešimo Nr. 6243227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dambravos agroservisas", kodas 170738651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Šiauliškių k.
Pranešimo Nr. 6243228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

UAB Ac apskaita, kodas 306622909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6243229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

UAB "Dovisla", kodas 303538007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 8-37
Pranešimo Nr. 6243230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Įstatai (2023-11-08); Akcininkų
sprendimas (2023-11-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-08).

- - -

UAB "Tarptautinis konsultacijų servisas", kodas 304066342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18
Pranešimo Nr. 6243231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

UAB "Transporto sindikatas", kodas 305593408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 5-21
Pranešimo Nr. 6243232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB EK Sales, kodas 305611468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Utiekos k. 9
Pranešimo Nr. 6243233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB MejerTrans, kodas 302944389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Slėnio g. 9
Pranešimo Nr. 6243234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

UAB "Lighthouse contracting", kodas 141642244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 6243235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

UAB "Klausykla", kodas 305658756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6243236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-09).

- - -

MB "SopoPopo", kodas 306575391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 6243237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Nuostatai (2023-11-10); Sprendimas
(2023-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalija", kodas 174948355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Rodūnės g. 2
Pranešimo Nr. 6243238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Gydytojos Birutės Čepienės firma, kodas 171332575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 6243239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mogeka", kodas 305660294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6243240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB BALTSTORE, kodas 305102713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Upelio g. 1
Pranešimo Nr. 6243241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ALFA Construction Equipment", kodas 304713858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Liuksemburgo aklg. 10
Pranešimo Nr. 6243242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-10).

- - -

UAB Spurto group, kodas 306201671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 6243243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-21 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Koučingo projektai", kodas 306625702
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2-7
Pranešimo Nr. 6243244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CSO Pharma Baltic", kodas 300543141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6243245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "DG turtas", kodas 301565646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 6243246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-08).

- - -

MB "Gs food", kodas 305667577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Miško tak. 27
Pranešimo Nr. 6243247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Sprendimas (2023-11-08).

- - -

Šiaulių plaukimo centras "Delfinas", kodas 145914357
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 11A
Pranešimo Nr. 6243248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 87

- - -

UAB "RESPONA", kodas 302641342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 163-32
Pranešimo Nr. 6243249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auksinis inkaras", kodas 304401940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švendubrės g. 9
Pranešimo Nr. 6243250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Architektūra monolitu, kodas 306043260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 17A
Pranešimo Nr. 6243251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-09); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-09).

- - -

MB Mamos gardėsiai, kodas 305505949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6243252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

UAB "Biržų montuotojas", kodas 154784749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Tiekimo g. 2
Pranešimo Nr. 6243253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-07).

- - -

IĮ DaistataLT, kodas 305488439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Raudėnų k., Pakalniškio a. 3
Pranešimo Nr. 6243254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "MEDRUBA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Pažyma / Dokumentai patvirtinantys,
kad įmonės kreditoriai informuoti (2023-11-08); Nuostatai (2023-11-08); Savininko sprendimas / Individualios įmonės
sprendimas (2023-11-08).

- - -

UAB "Leofita", kodas 304853408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 31-101
Pranešimo Nr. 6243255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Saugos akademija LT, kodas 306622720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4
Pranešimo Nr. 6243256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Sprendimas (2023-11-08).

- - -

VšĮ "Gyvybės mokslų ir edukologijos institutas", kodas 302679414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 6243257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-10).

- - -

DEIVA, UAB, kodas 303049952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-62
Pranešimo Nr. 6243258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

150-oji garažų eksploatavimo bendrija Korsako g. 39a, kodas 145476040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 39A
Pranešimo Nr. 6243259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 89

- - -

UAB "Carpentas", kodas 300069558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 6243260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kalvasta group", kodas 305682636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 6243261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Valdybos sprendimas (2023-11-08).

- - -

UAB "NUTIS", kodas 302900898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 2-18
Pranešimo Nr. 6243262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "MERELAX", kodas 302636683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6243263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-10).

- - -

Radviliškio Vaižganto progimnazija, kodas 195220684
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 29
Pranešimo Nr. 6243264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-08); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-10-30); Nuostatai (2023-10-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-10-30); Įgaliojimas (2023-10-30).

- - -

UAB "Auredija", kodas 151356348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 90

Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudelių sen., Daugirdų k., Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 6243265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

Sveiko judesio studija "Motus", VšĮ, kodas 305015913
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6243266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autorobotas", kodas 304908388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 16N
Pranešimo Nr. 6243267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

VšĮ "Prasminga vaikystė", kodas 303119685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 6243268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

Šiaulių autoklubas, kodas 193213958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19-83
Pranešimo Nr. 6243269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Namų spalvos", kodas 145300149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 23C
Pranešimo Nr. 6243270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos Ginkūnų seniūnija, kodas 188781635
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 91

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 9
Pranešimo Nr. 6243271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gedimino Poškos įmonė, kodas 157693870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 1-19
Pranešimo Nr. 6243272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tordena", kodas 304440181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6243273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIZMALITA", kodas 134823276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 6243274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Ars et mundus", kodas 304176205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Virbaliūnų k., Baltaragio g. 12
Pranešimo Nr. 6243275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

UAB "Noviti", kodas 303680362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-87
Pranešimo Nr. 6243276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "IDAMAS", kodas 125838158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 92

Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 34-9
Pranešimo Nr. 6243277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-11-09).

- - -

SAMARIJA gailestingumo namai, kodas 151393713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 87
Pranešimo Nr. 6243278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-10).

- - -

LIETUVOS IR DIDŽIOSIOS BRITANIJOS ASOCIACIJA "BRITISH CHAMBER OF COMMERCE", kodas 124923634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 6243279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija PIRTIES g. 9, kodas 145474947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 9-20
Pranešimo Nr. 6243280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Prabudimo orkestras", kodas 304559381
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-75
Pranešimo Nr. 6243281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-10).

- - -

UAB "Estrika", kodas 301791314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 93

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-101
Pranešimo Nr. 6243282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "Geriausios durys", kodas 300086066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Paupio g. 17
Pranešimo Nr. 6243283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

UAB "Baltmėsa", kodas 300143058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 49M
Pranešimo Nr. 6243284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

UAB Nomad Law, kodas 305295301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6243285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Fondas 17", kodas 305894183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k., Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 6243286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2023-11-10).

- - -

UAB "Investment pro", kodas 305664218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 2A
Pranešimo Nr. 6243287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 94

- - -

UAB "Joniškio autobusų parkas", kodas 157536164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 54
Pranešimo Nr. 6243288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Sancars.lt, kodas 145232214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žagarės g. 63
Pranešimo Nr. 6243289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vaikesta", kodas 300047483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 18
Pranešimo Nr. 6243290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elektromonteris", kodas 303452483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 149
Pranešimo Nr. 6243291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens veiklos pabaigos.
Sprendimo įsiteisėjimo data 2023-11-03 (2023-11-03).

- - -

UAB "AKRATAS", kodas 300651989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 6243292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-09).

- - -

EBC Europos bioproduktų centras, UAB, kodas 305133406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 6243293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

UAB "Skyme Avia", kodas 305545527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-33
Pranešimo Nr. 6243294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-10).

- - -

MB Mano aviacija, kodas 305572061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6243295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Sprendimas (2023-11-10).

- - -

CoinBoost EU, UAB, kodas 306023717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6243296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-09).

- - -

UAB "Kardiolita", kodas 126118245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 64A
Pranešimo Nr. 6243297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-11-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vaivorykštė", kodas 184288627
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 115
Pranešimo Nr. 6243298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 96

- - -

UAB "Dersela", kodas 305966394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Smalvų k., Pakalnės g. 26
Pranešimo Nr. 6243299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-10).

- - -

Studentų odontologų asociacija, kodas 300071947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 53-1000
Pranešimo Nr. 6243300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-07).

- - -

UAB "Technorenta", kodas 303499426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 6
Pranešimo Nr. 6243301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

A. Januškos IĮ, kodas 304087030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Palėvenės g. 9
Pranešimo Nr. 6243302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-10).

- - -

VLADO PAOŽALIO įmonė, kodas 145888492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72-77
Pranešimo Nr. 6243303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Eremino veterinarijos įmonė, kodas 173938116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 97

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Palaukės k. 1
Pranešimo Nr. 6243304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-09).

- - -

Skuodo medžiotojų klubas, kodas 191549166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 13-2
Pranešimo Nr. 6243305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-10); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-10).

- - -

UAB "FINANSINIŲ ATASKAITŲ ANALIZĖ", kodas 125935162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6243306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NMTC", kodas 302615212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiauriečių aklg. 6
Pranešimo Nr. 6243307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "OPTINA HOLDING", kodas 306625104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 6243308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

MB "Euromagas", kodas 306335503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6243309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Sprendimas (2023-11-08); Užsienio
asmens pasas (2023-11-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 98

- - -

MB "Pagardenis", kodas 305601221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 8
Pranešimo Nr. 6243310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2023-11-07); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2023-11-07).

- - -

Šiaulių rajono sporto klubas "Lukas", kodas 145794274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 6243311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MARGINALAS", kodas 300544916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 32
Pranešimo Nr. 6243312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Lion cargo", kodas 306341958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6243313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

UAB "Vilimeta", kodas 304836693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 15G-5
Pranešimo Nr. 6243314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-08).

- - -

UAB "Axesof", kodas 306624803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Dangutiškės k., Užtvankos g. 14
Pranešimo Nr. 6243315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MZM Logistics UAB, kodas 305912902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6B-23
Pranešimo Nr. 6243316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-11-10).

- - -

UAB "Melon Fashion Lithuania", kodas 305694784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6243317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

UAB Robina, kodas 303048697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 45-40
Pranešimo Nr. 6243318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

UAB "KITAVERTUS", kodas 300028547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyšnių g. 28A
Pranešimo Nr. 6243319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jolantos Pranciulienės individuali įmonė, kodas 157657988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Dariaus ir Girėno g. 5-4
Pranešimo Nr. 6243320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virganto Kabutavičiaus individuali įmonė "Valarda", kodas 144984655



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 100

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 10-39
Pranešimo Nr. 6243321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Paskalina, kodas 305622781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 15-1
Pranešimo Nr. 6243322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Quickbite", kodas 306377107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 6243323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

UAB "Klaipėdos statytojas", kodas 305231843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 7-71
Pranešimo Nr. 6243324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Jurbarko socialinės paslaugos", kodas 303557121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 56C
Pranešimo Nr. 6243325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-08).

- - -

UAB "Asta Baltic", kodas 306624290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Porijų k., Daujėnų g. 1A
Pranešimo Nr. 6243326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 101

AB "HISK", kodas 147710353
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 6243327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "STATUS EU", kodas 302624738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 15-39
Pranešimo Nr. 6243328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Stanislovo Nainio įmonė, kodas 145551920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 6243329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vaižgantina", kodas 171658699
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 30C
Pranešimo Nr. 6243330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Reginos Bugarevičienės odontologijos kabinetas, kodas 144819415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 51B-1
Pranešimo Nr. 6243331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Gytarių g. 31, kodas 145556668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 31
Pranešimo Nr. 6243332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rimanto Buračo įmonė, kodas 145312984



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 102

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Agrastų g. 30
Pranešimo Nr. 6243333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Hatas", UAB, kodas 304538818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 6243334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "VEHARIS", kodas 303327234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 117
Pranešimo Nr. 6243335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Rudnia, kodas 305631563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Viškonių k., Ąžuolo g. 14B
Pranešimo Nr. 6243336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

UAB DS Trucks, kodas 304400468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 6
Pranešimo Nr. 6243337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

Panevėžio rajono Naujamiesčio kultūros centras-dailės galerija, kodas 188212491
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 6243338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-06); Nuostatai
(2023-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 103

- - -

UAB "Polis LT", kodas 304536482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Bukonių k., Jonavos g. 11
Pranešimo Nr. 6243339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Įstatai (2023-11-09); Akcininkų
sprendimas (2023-11-09).

- - -

Panevėžio kraštiečių klubas "TĖVIŠKĖ", kodas 148337010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 6243340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-10).

- - -

UAB "Androbetas", kodas 303514383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Plungė, Babrungo g. 12-5
Pranešimo Nr. 6243341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2023-11-08).

- - -

MB "Auto Market Logistic", kodas 306084652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6243342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Nuo A iki Ž", kodas 301229535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Daubariškio k. 9
Pranešimo Nr. 6243343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

Ortogama, UAB, kodas 302540418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A-102
Pranešimo Nr. 6243344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Akcininkų sprendimas / Keičiamas
įmonės direktorius (2023-11-08).

- - -

UAB "Klinker Fasadas", kodas 301112585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 6243345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-10); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-11-10).

- - -

Eilonos Ratkienės įmonė, kodas 145858887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karklų g. 97
Pranešimo Nr. 6243346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kuršėnų miesto Daugėlių gatvės gyvenamojo namo Nr. 73a ekspoatavimo bendrija, kodas 145531857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 73A
Pranešimo Nr. 6243347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras, kodas 181391821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6A
Pranešimo Nr. 6243348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus r. Kalvelių "Aušros" gimnazija, kodas 191824413
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Margių g. 1A
Pranešimo Nr. 6243349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-10); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-10).

- - -

UAB "Lengvas betonas", kodas 300868590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 6243350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Įstatai (2023-11-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-09).

- - -

MB Tomapack, kodas 306191362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 304A
Pranešimo Nr. 6243351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

UAB "Alarika", kodas 304841007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6243352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

UAB "Švarūs langai", kodas 303575525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Narcizų g. 10
Pranešimo Nr. 6243353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-10).

- - -

UAB "Mudera", kodas 305557045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 6243354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Vaidotra, kodas 306229090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kuosų g. 63A
Pranešimo Nr. 6243355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

General Contractors Group, MB, kodas 304602548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Serbentų g. 7
Pranešimo Nr. 6243356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-11-08 (2023-11-09).

- - -

UAB "Oktiva", kodas 304601859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Dūkšto kel. 11
Pranešimo Nr. 6243357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-09).

- - -

UAB "Auksinis savaitgalis", kodas 304057877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-7
Pranešimo Nr. 6243358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 107

Enery Lithuania UAB, kodas 306269291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 6243359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-09).

- - -

OKSALIS UAB, kodas 121946154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-16
Pranešimo Nr. 6243360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

UAB "Treidina", kodas 305970581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6243361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-11-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2023-11-07).

- - -

UAB Valdosta.lt, kodas 305539937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6243362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

Šimonių girios bendruomenė, kodas 305789734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Inkūnų k. 3
Pranešimo Nr. 6243363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų ir valdymo organų duomenų įregistravimo (2023-11-07); Įstatai (2023-11-07).

- - -

Rimanto Kublicko įmonė, kodas 145655538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 19-34
Pranešimo Nr. 6243364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žvejų klubas "GRUŽLYS", kodas 145789512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 6243365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "AGDENTĖ", kodas 302875822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Grinkiškio g. 11-14
Pranešimo Nr. 6243366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bocmeda", kodas 145196960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Maironio g. 7-3
Pranešimo Nr. 6243367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių dailės mokykla, kodas 190541483
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 18
Pranešimo Nr. 6243368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Wasa Dredging Oy Ltd filialas, kodas 305668476
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 6243369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Ataskaitų informacija (nevalstybine
kalba) gaunama per BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija
(nevalstybine kalba) (2023-11-10).

- - -

UAB Ram EU, kodas 306339206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 6243370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Įstatai (2023-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininki sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-09).

- - -

MB Gv prekyba, kodas 305753688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 12-4
Pranešimo Nr. 6243371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Sprendimas (2023-11-09).

- - -

UAB "Feroxi", kodas 304746897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 87-8
Pranešimo Nr. 6243372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-06).

- - -

Kaimų bendruomenė "Steponkaimis", kodas 300070222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Steponkaimio k., Pamūkio g. 6
Pranešimo Nr. 6243373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Įstatai (2023-11-10).

- - -

UAB "Distorina", kodas 305276183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Pakraščio g. 27
Pranešimo Nr. 6243374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

UADBB "Aon Baltic", kodas 110591289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 6243375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

Grikiapelių krašto bendruomenė, kodas 306623181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Sliepšiškio k. 8
Pranešimo Nr. 6243376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pay Later UAB, kodas 305599546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6243377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kazimiero Berteškos įmonė, kodas 144063042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 138
Pranešimo Nr. 6243378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Krašto informacija", kodas 162751713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 6243379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo TRAKŲ G. 32 savininkų bendrija, kodas 145526148
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 32
Pranešimo Nr. 6243380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

L. Urbanovič individuali įmonė, kodas 181299935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k.
Pranešimo Nr. 6243381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

B. Motiejauskienės personalinė įmonė, kodas 252572570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 14-15
Pranešimo Nr. 6243382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

UAB "RAMAIS", kodas 302328397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 48-45
Pranešimo Nr. 6243383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "Audroneta", kodas 145780335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Ateities g. 6
Pranešimo Nr. 6243384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Audronės Matuzienės įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-10); Įstatai (2023-11-10); Savininko
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-10).

- - -

UAB "BGT Baltic", kodas 306625346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Beraginės k. 2-3
Pranešimo Nr. 6243385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dar šalčiau", kodas 304579932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Grambaviškių k., Klevų 11-oji g. 12
Pranešimo Nr. 6243386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 112

- - -

UAB "Canis canis", kodas 304079222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 6243387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-10); Įgaliojimas
(2023-03-31); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunystė", kodas 171473896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 6243388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tikroji vaivorykštė", kodas 145573817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaisių g. 9
Pranešimo Nr. 6243389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klubas "Miks", kodas 193106835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 15
Pranešimo Nr. 6243390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2023-11-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2023-11-08); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-08).

- - -

UAB "Logos data", kodas 305416315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-5
Pranešimo Nr. 6243391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vekua, kodas 306250106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 3-23
Pranešimo Nr. 6243392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-09).

- - -

MB "Efektyvus ir saugus biuras", kodas 304502918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135-426
Pranešimo Nr. 6243393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Protokolas / MB narių susirinkimo
protokolas (2023-11-09).

- - -

UAB LayerV LT, kodas 303318406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 6243394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-10).

- - -

UAB "Balaretis", kodas 305189312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Baseino g. 6-10
Pranešimo Nr. 6243395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

UAB "Kongsberg NanoAvionics", kodas 303353414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 6243396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2023-11-07).

- - -

UAB "Serdiukovai", kodas 304628646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6243397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-07 (2023-11-08).

- - -

MB Šviesoje, kodas 305919601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ceikinių g. 11-22
Pranešimo Nr. 6243398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

Js autoservisas UAB, kodas 302598866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6243399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

UAB "Transintera", kodas 306330762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6243400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-08).

- - -

Albino Ponelio įmonė, kodas 145239689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 169-21
Pranešimo Nr. 6243401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Irmanto Kudžmos įmonė, kodas 144929833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 25-29
Pranešimo Nr. 6243402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Tilžės g. 37a, 37b, kodas 145601451
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 37A
Pranešimo Nr. 6243403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "VASAP Logistics", kodas 306084264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 6243404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-09).

- - -

MB "Apex Novus", kodas 306625677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 5-76
Pranešimo Nr. 6243405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ateities paslaugos", kodas 305084884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 2-31
Pranešimo Nr. 6243406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

UAB ŠIAULIŲ CHIRURGINĖS PAGALBOS CENTRAS, kodas 145762465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 34-31
Pranešimo Nr. 6243407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2023-11-07); Pranešimas / Dėl vadovo
duomenų išregistravimo (2023-10-30).

- - -

UAB "NYCOMEDAS", kodas 125381994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 6243408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "North Lines", kodas 306621846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6243409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

UAB "Dilerus", kodas 306081204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6243410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07).

- - -

UAB "Archeotekta", kodas 306336199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 49F
Pranešimo Nr. 6243411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

"IT proximus", UAB, kodas 303865852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 6243412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

Šiaulių sporto klubas "Miražas", kodas 193032648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 9
Pranešimo Nr. 6243413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 117

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bendrija Nr. 1", kodas 171477617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 6A
Pranešimo Nr. 6243414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių Jaunimo lytinio švietimo centras, kodas 145613610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 49
Pranešimo Nr. 6243415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VEJUSTA", kodas 302446253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 6243416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Įstatai (2023-11-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-09).

- - -

UAB "Tismena", kodas 303246191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6243417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUJORA", kodas 171756086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Lankos g. 2
Pranešimo Nr. 6243418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Visuomeninė organizacija "Šiaulių aitvaras", kodas 145388380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 110A-2
Pranešimo Nr. 6243419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 118

- - -

Kelmės rajono meno mėgėjų draugija "Mūza", kodas 162945522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 6243420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Scaling Stars", kodas 306625257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 6243421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Saugus frontas", kodas 305846092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 15-24
Pranešimo Nr. 6243422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-10).

- - -

UAB "Baltijos unigrupė", kodas 304226697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34
Pranešimo Nr. 6243423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGMA", kodas 140051427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žuvėdrų g. 4
Pranešimo Nr. 6243424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "DEKRA Industrial", kodas 301845573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 6243425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: valdybos; filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

33-čioji garažų eksploatavimo bendrija Kairių g. 14, kodas 145475668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kairių g. 14
Pranešimo Nr. 6243426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Statybininkas - 2", kodas 171658165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Parko g. 5
Pranešimo Nr. 6243427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Klovainių seniūnija, kodas 188693637
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 6243428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lyros g. 20, kodas 145510877
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 20
Pranešimo Nr. 6243429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Švabausko personalinė įmonė, kodas 122955868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 28A-4
Pranešimo Nr. 6243430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

Žadvainių kaimo bendruomenė, kodas 301537974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Žadvainų k., Jūros g. 27
Pranešimo Nr. 6243431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-10).

- - -

"RITTAL" UAB, kodas 111664014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 6243432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "Mondis", kodas 304565085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6243433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-09).

- - -

Klaipėdos g. 94a namo savininkų bendrija, kodas 148317851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 94A
Pranešimo Nr. 6243434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įgaliotinių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-06); Įstatai (2023-11-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-06).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS", kodas 147732969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 1
Pranešimo Nr. 6243435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2023-11-06); Įstatai (2023-11-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir naujo
valdybos nario išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2023-11-06).

- - -

MB Miško sesės, kodas 305897172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Padaigų k. 3
Pranešimo Nr. 6243436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 121

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Sprendimas / MB vienintelio nario
sprendimas (2023-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-10).

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės etninės kultūros ir amatų centras, kodas 302644114
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 6243437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SPV 31", kodas 304758458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 6243438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Akcininkų sprendimas (2023-11-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaurės prekybos kompanija", kodas 302473357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Poškiečių k., Vėzgės g. 3
Pranešimo Nr. 6243439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDVIJA", kodas 168098735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Mažeikonių k., Sidaugų g. 66
Pranešimo Nr. 6243440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

MB "Tvarus grožis", kodas 305924662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 12-14
Pranešimo Nr. 6243441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-10).

- - -

UAB "Rivosana", kodas 304559755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 6G
Pranešimo Nr. 6243442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

Vilniaus g. 19-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148287785
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 6243443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis / (2N) (2023-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2023-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2023-10-05).

- - -

MB "IT laukas", kodas 305327457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6243444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PADVAISKO DVARAS UAB, kodas 305465725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Šilo g. 1A
Pranešimo Nr. 6243445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Įstatai (2023-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-08); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-08).

- - -

UAB "Ramučių dirva", kodas 303210569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6243446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

36b-oji garažų eksploatavimo bendrija Girulių g. 20, kodas 145870537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6243447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Kraštotyros draugijos Kelmės skyrius, kodas 193014778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 123

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 6243448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

FK Drama, kodas 306625264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mikėnų aklg. 9A-1
Pranešimo Nr. 6243449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

MB Be without, kodas 306315529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Medviediškių k., Medviediškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 6243450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

UAB "ACG Invest", kodas 301800642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 6243451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "Insperia", kodas 304888722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-241
Pranešimo Nr. 6243452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVELDA", kodas 254307510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Rukiškio k.
Pranešimo Nr. 6243453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; palikimo administravimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 124

Šiaulių krepšinio gerbėjų klubas, kodas 193454336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6243454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Giedreka, kodas 306006244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Meilūnų k., Meilūnų g. 22
Pranešimo Nr. 6243455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-04 (2023-11-07).

- - -

UAB "Energijos gausa", kodas 300525435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 117-16
Pranešimo Nr. 6243456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB DFD Modus, kodas 306326415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6243457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-11-09).

- - -

UAB "Ryzas logistics", kodas 305629466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6243458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-10).

- - -

Rolando Mackevičiaus MB, kodas 304973546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 58
Pranešimo Nr. 6243459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-10).

- - -

Kardokų bendruomenė, kodas 303031192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kardokų k., Žemuogių g. 5
Pranešimo Nr. 6243460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

UAB "Baltic Automotive DC", kodas 302753786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 284
Pranešimo Nr. 6243461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Įstatai (2023-11-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-08).

- - -

Kulvos bendruomenė, kodas 300066462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Trakų g. 4
Pranešimo Nr. 6243462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-10).

- - -

UAB "Prime Trade", kodas 306285274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6243463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

MB Embedu, kodas 306625638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 6243464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 126

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS SISTEMOS IR ĮRENGIMAI", kodas 145243239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 53A
Pranešimo Nr. 6243465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamojo namo Korsako g. 7 statybos bendrija, kodas 145510343
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7
Pranešimo Nr. 6243466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Felikso Juciaus įmonė, kodas 145545458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, L. Ivinskio g. 2-17
Pranešimo Nr. 6243467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

My next horse UAB, kodas 306619884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 8
Pranešimo Nr. 6243468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

IĮ "Jasvila", kodas 304617468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7-24
Pranešimo Nr. 6243469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Savininko sprendimas (2023-11-09);
Įgaliojimas (2017-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYSTA", kodas 121734856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 2A
Pranešimo Nr. 6243470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-10).

- - -

UAB "Inžinerinis projektavimas", kodas 223973140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-42
Pranešimo Nr. 6243471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB Best Finance, kodas 304885975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-104
Pranešimo Nr. 6243472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-09).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 151421739
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 31E-22
Pranešimo Nr. 6243473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-24).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Šyšos pylimas", kodas 304087895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Šyšos k., Augusto Dėvilaičio g. 16
Pranešimo Nr. 6243474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

Sprutex, UAB, kodas 306021869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6243475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 128

KŪB MEV Capital Partners, kodas 305935609
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 6243476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

UAB "Kota", kodas 301572765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Rogainių g. 64
Pranešimo Nr. 6243477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09).

- - -

MB "Revmm LLC", kodas 306622179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6243478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Sprendimas (2023-11-08); Užsienio
asmens pasas (2023-11-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sūkurys", kodas 171657978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 35
Pranešimo Nr. 6243479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

DNSB Korsako g. 37, kodas 145516378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 37
Pranešimo Nr. 6243480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Revizorius" Šiaulių filialas, kodas 145333245
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 15-29
Pranešimo Nr. 6243481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 129

- - -

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Pakruojo seniūnija, kodas 188693256
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 26
Pranešimo Nr. 6243482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pakruojo sveikatos klubas "Valia", kodas 193161461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 26
Pranešimo Nr. 6243483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Likvidacinės prekės, kodas 306172522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškiai, Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 6243484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-10).

- - -

MB "Niekas neruošta", kodas 305645036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6243485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

"Minimalist details", MB, kodas 306626206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6243486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Bardausko individuali įmonė, kodas 158318948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 6243487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 130

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAPODA", kodas 148226558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Jurginų g. 37
Pranešimo Nr. 6243488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

Vaisingumo šaknys, MB, kodas 305878663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 11-25
Pranešimo Nr. 6243489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-10); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-10).

- - -

UAB Degučių karčiama, kodas 300127641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Degučių k., Zarasų g. 29
Pranešimo Nr. 6243490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; turto administravimo; palikimo administravimas.

- - -

UAB "LITHELIX", kodas 302611317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 27-33
Pranešimo Nr. 6243491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 171474083
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 6
Pranešimo Nr. 6243492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daivos Čiuknienės IĮ, kodas 145830966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14A-6
Pranešimo Nr. 6243493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 131

- - -

43-oji garažų eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 7, kodas 145598813
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 6243494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vidmanto Intos įmonė, kodas 144752564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 50-3
Pranešimo Nr. 6243495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykla, kodas 191662370
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 16
Pranešimo Nr. 6243496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl taisyklės įregistravimo (2023-11-08).

- - -

UAB "Orekta", kodas 304720856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 1-oji g. 10
Pranešimo Nr. 6243497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Regionų apygardos administracinis teismas, kodas 188734347
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8A
Pranešimo Nr. 6243498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-11-08).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Ežerėlis", kodas 290526190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 70
Pranešimo Nr. 6243499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 132

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-10-18); Nuostatai
(2023-10-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-10-18).

- - -

TOPSHELF LT, MB, kodas 305770869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6243500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-11-10).

- - -

UAB Augustas ir Barbora, kodas 306310884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-13
Pranešimo Nr. 6243501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08).

- - -

ERGO Life Insurance SE, kodas 110707135
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 6243502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

UAB "Evlola", kodas 245872350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 235-36
Pranešimo Nr. 6243503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: palikimo administratoriaus; palikimo administravimas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Parko g. 1 savininkų bendrija, kodas 305419927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 1-7
Pranešimo Nr. 6243504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Bysol, kodas 305670484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 133

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6243505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-10).

- - -

UAB "ARTEIGA", kodas 302788762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 8-7
Pranešimo Nr. 6243506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181527132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 6243507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2023-11-07); Savininko sprendimas (2023-11-07); Reorganizavimo sąlygos (2023-11-07).

- - -

Irenos Graužinienės įmonė, kodas 159543314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pažėrų g. 12
Pranešimo Nr. 6243508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-08); Nuostatai (2023-11-08); Savininko
sprendimas (2023-11-08).

- - -

Dr. Herkus, MB, kodas 305563888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6243509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-09);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2023-11-09).

- - -

UAB "Daurima", kodas 304544899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 134

Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-409A
Pranešimo Nr. 6243510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COSMA STATYBA", kodas 110881043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 6243511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žūklės ir medžioklės klubas "Astacus", kodas 191200588
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Markūnų k., Pušų g. 17
Pranešimo Nr. 6243512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-10).

- - -

UAB "Karelia Real Estate", kodas 301223532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 6243513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2023-11-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-10).

- - -

Asociacija "Panevėžio futbolas", kodas 304932019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 20-4
Pranešimo Nr. 6243514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-10).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Elva" Joniškio filialas, kodas 157643668
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Rotušės g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 6243515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Janinos Pažarauskienės individuali įmonė, kodas 157697025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, M. Slančiausko g. 2-1
Pranešimo Nr. 6243516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija Gabrieliūtė, kodas 306282303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Pakraščio g. 20
Pranešimo Nr. 6243517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-06); Nuostatai (2023-11-06); Sprendimas
(2023-11-06).

- - -

UAB "Patalynės rojus", kodas 302984857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 59
Pranešimo Nr. 6243518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2023-11-08).

- - -

Sunkiosios atletikos sporto klubas "Hormis", kodas 305790996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Velžio kel. 6
Pranešimo Nr. 6243519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-09 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-10).

- - -

UAB "SAVICKAS INT", kodas 302506608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 10
Pranešimo Nr. 6243520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 136

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-10).

- - -

Boopapp, UAB, kodas 305799109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6243521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-09); Įstatai (2023-11-09); Akcininkų
sprendimas (2023-11-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-09).

- - -

UAB "K73", kodas 305591617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 73-1
Pranešimo Nr. 6243522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-17 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-10).

- - -

DK "Saulės miesto kariai", kodas 300563375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 36
Pranešimo Nr. 6243523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-10).

- - -

Vilijos Motiečienės įmonė, kodas 245815520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 104-39
Pranešimo Nr. 6243524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos samariečių bendrijos Pakruojo skyrius, kodas 193374438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Prof. S. Ušinsko g. 26
Pranešimo Nr. 6243525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 137

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "BALTENERA", kodas 142152371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-21
Pranešimo Nr. 6243526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Gintauto Žyliaus prekybos įmonė, kodas 179397436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 10-53
Pranešimo Nr. 6243527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Holmes trading, UAB, kodas 304738085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6243528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "NUTIS", kodas 302900898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 2-18
Pranešimo Nr. 6243529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "STATUS EU", kodas 302624738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 138

Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 15-39
Pranešimo Nr. 6243530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLUJORA", kodas 171756086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Lankos g. 2
Pranešimo Nr. 6243531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

- - -

UAB "ARTEIGA", kodas 302788762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 8-7
Pranešimo Nr. 6243532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-11-07).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

P. Babono prekybos įmonė, kodas 158219163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Nemuno g. 18-3
Pranešimo Nr. 6242016

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "PILOT TRADING", kodas 300793440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242017

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROVANESTA", kodas 300821904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242018

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "Restatus", kodas 301170631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žolynų g. 37-15
Pranešimo Nr. 6242019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 139

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

A. Mačiulaičio IĮ, kodas 300127748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Sodų g. 72
Pranešimo Nr. 6242020

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "DAVID & VICKY", kodas 301732928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242021

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "INŽOLĖ", kodas 303042438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 6-14
Pranešimo Nr. 6242022

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

IĮ "Tortilija", kodas 303068899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 38-21
Pranešimo Nr. 6242023

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

"Maidas", UAB, kodas 303099880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Ramučių g. 8
Pranešimo Nr. 6242024

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

"Trekimanas", UAB, kodas 303221035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242025

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "Medikamentų linijos", kodas 303224070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242026

Išregistravimo data: 2023-11-10.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 140

- - -

"Trepuva", UAB, kodas 303235960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242027

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "S.S. tiles & chinaware decorators", kodas 302777602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242028

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "TECHNOSAT", kodas 302711075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242029

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "Baltic Trading Incorporate", kodas 302718212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Barborlaukio g. 20
Pranešimo Nr. 6242030

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "Business agency", kodas 302718778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 3
Pranešimo Nr. 6242031

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "Senamiesčio kepyklėlė", kodas 302729269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Eglių g. 21A
Pranešimo Nr. 6242032

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMRAN ENGINEERING", kodas 302730289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242033

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 141

UAB Workforce - Firmaet - Danmark, kodas 302738841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 9-9
Pranešimo Nr. 6242034

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "Interset", kodas 302748401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6242035

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "DD&M Transport services", kodas 303366372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242036

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "Gourmet Trade", kodas 302751931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 48
Pranešimo Nr. 6242037

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "ZET Grupė", kodas 302756907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 79-7
Pranešimo Nr. 6242038

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "Moneras", kodas 302778476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242039

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "UZAIR KHAN", kodas 302802055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242040

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "SPOTEKA", kodas 302806370



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242041

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "Elizeh International", kodas 302811481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242042

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "RP Logistic", kodas 302826070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 76E
Pranešimo Nr. 6242043

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "SINGH CONSULTING SERVICES", kodas 302834747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242044

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

Baltic Business Force, UAB, kodas 302846870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242045

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

Eko Logistics Investment Holding Co., UAB, kodas 302911994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242046

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "Dolmilita", kodas 302925798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Žydrioji g. 2
Pranešimo Nr. 6242047

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

UAB "Adivalis", kodas 304087685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-315 Puslapis 143

Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 42
Pranešimo Nr. 6242048

Išregistravimo data: 2023-11-10.

- - -

TCF solution provider, UAB, kodas 304694888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6242049

Išregistravimo data: 2023-11-10.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


